
UCHWAŁA NR XLVII/1284/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 14 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXII/803/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2019 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2020 (dot. zmniejszenia planu dochodów działach: 600, 801, 853, 854, 855 i 900, 
zwiększenia planu przychodów, zwiększenia  planu wydatków w działach: 801, 854 i 855 

oraz zmian planu wydatków w działach: 700 i 757). 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 12  pkt 5  w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W treści uchwały Nr XXXII/803/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2019 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Deficyt budżetu Miasta Krakowa ustala się na kwotę 611.501.230 zł.” 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Deficyt budżetu Miasta Krakowa zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z kredytów w kwocie 445.081.525 zł, wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i  pożyczek z  lat ubiegłych w  kwocie 144.300.000 zł oraz 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 22.119.705 zł.” 

§ 2. 1.  Zmniejsza się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 o kwotę 7.313.029 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 
1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę     7.313.029 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 o kwotę 90.000.373 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     90.000.373 zł. 

§ 3.  Zwiększa się przychody budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 o kwotę 97.313.402 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale Nr XXXII/803/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2020, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
᠆ w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
᠆ w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

Id: D8D808A5-BFB5-489E-9C4F-44EDB16F1942. Podpisany Strona 1



᠆ w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 
᠆ w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 
᠆ w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Sławomir Pietrzyk 

Id: D8D808A5-BFB5-489E-9C4F-44EDB16F1942. Podpisany Strona 2



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr XLVII/1284/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 października 2020 r. 

 

 

Uchwała zawiera: 

 

I. Zwiększenie planu przychodów i wydatków o łączną kwotę 90.000.373 zł, w tym 

w związku z wprowadzeniem do budżetu Miasta Krakowa: 

➢ wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych, z przeznaczeniem na pokrycie wypłat wynagrodzeń 

i składek od nich naliczanych w szkołach i placówkach oświatowych oraz zwiększenie 

dotacji dla szkół niesamorządowych – kwota 90.000.000 zł, 

➢ niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków, z przeznaczeniem na realizację projektu 

unijnego „POWER - Działanie 4.3 Współpraca ponadnarodowa - Rodzicu, nie jesteś 

sam” – kwota 373 zł. 

II. Przeniesienie środków w kwocie 7.313.029 zł między planem dochodów a planem 

przychodów, celem dostosowania planu do obowiązującej klasyfikacji budżetowej. 

III. Przeniesienie między działami w ramach planu wydatków bieżących w wysokości 

5.000.000 zł, z zadania pn. Zarządzanie i obsługa zadłużenia Miasta w tym analizowanie 

sytuacji finansowej Miasta”, na wydatki związane z realizacją zobowiązań wobec 

wspólnot mieszkaniowych. 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2020 – deficyt – zwiększenie o kwotę 97.313.402 zł. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2020 – zmniejszenie o kwotę 97.313.402 zł. 

 

 

Id: D8D808A5-BFB5-489E-9C4F-44EDB16F1942. Podpisany Strona 1



Z1RMK34

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLVII/1284/20

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 października 2020 r.

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 170 809 170 809

bieżące 170 809 170 809

§2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

(Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej)

170 809 170 809

801 Oświata i wychowanie 5 565 694 760 015 4 805 679

bieżące 5 565 694 760 015 4 805 679

§2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (Płatności w zakresie budżetu środków 

europejskich)

3 220 014 461 403 2 758 611

§2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (Współfinansowanie programów i projektów 

realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy)

255 635 36 069 219 566

§2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

(Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej)

2 090 045 262 543 1 827 502

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 551 799 551 799

bieżące 551 799 551 799

§2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (Płatności w zakresie budżetu środków 

europejskich)

502 234 502 234

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2020
zmiany

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Id: D8D808A5-BFB5-489E-9C4F-44EDB16F1942. Podpisany Strona 1



Z1RMK34

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

§2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (Współfinansowanie programów i projektów 

realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy)

45 498 45 498

§2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

(Płatności w zakresie budżetu środków europejskich)

4 067 4 067

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 122 101 122 101

bieżące 122 101 122 101

§2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (Płatności w zakresie budżetu środków 

europejskich)

73 317 73 317

§2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (Współfinansowanie programów i projektów 

realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy)

11 447 11 447

§2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

(Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej)

37 337 37 337

855 Rodzina 879 314 879 314

bieżące 879 314 879 314

§2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (Płatności w zakresie budżetu środków 

europejskich)

879 314 879 314

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 312 23 312

bieżące 23 312 23 312

§2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

(Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej)

23 312 23 312

7 313 029 2 385 249 4 927 780

bieżące 7 313 029 2 385 249 4 927 780

OGÓŁEM, w tym:

Id: D8D808A5-BFB5-489E-9C4F-44EDB16F1942. Podpisany Strona 2



zał 1 RMK 34 (zm październik)  str.1

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XLVII/1284/20

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 października 2020 r.

w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA     5 000 000  5 000 000

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej     5 000 000  5 000 000

Wydatki bieżące        5 000 000  5 000 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych        5 000 000  5 000 000

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     5 000 000  5 000 000

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  5 000 000  5 000 000

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki
 2 000 000  2 000 000

Wydatki bieżące  2 000 000  2 000 000

w tym:

obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego  2 000 000  2 000 000

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego
 3 000 000  3 000 000

Wydatki bieżące  3 000 000  3 000 000

w tym:

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, 

przypadające do spłaty w danym roku budżetowym
 3 000 000  3 000 000

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2020

zmiany

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

Id: D8D808A5-BFB5-489E-9C4F-44EDB16F1942. Podpisany Strona 1



zał 1 RMK 34 (zm październik)  str.2

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE     88 500 000  71 608 000  16 892 000

80101 Szkoły podstawowe        27 127 400  27 127 400    

Wydatki bieżące        27 127 400  27 127 400    

w tym:

wydatki jednostek budżetowych        17 527 400  17 527 400    

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane     17 527 400  17 527 400

dotacje na zadania bieżące  9 600 000  9 600 000

80102 Szkoły podstawowe specjalne        1 156 900  1 156 900

Wydatki bieżące        1 156 900     1 156 900

w tym:

wydatki jednostek budżetowych         756 900      756 900

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      756 900   756 900

dotacje na zadania bieżące   400 000   400 000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych         214 800   214 800    

Wydatki bieżące         214 800   214 800    

w tym:

wydatki jednostek budżetowych         152 800   152 800    

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      152 800   152 800

dotacje na zadania bieżące   62 000   62 000

80104 Przedszkola        38 479 900  38 479 900    

Wydatki bieżące        38 479 900  38 479 900    

w tym:

wydatki jednostek budżetowych        8 171 900  8 171 900    

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane     8 171 900  8 171 900

dotacje na zadania bieżące  30 308 000  30 308 000

Id: D8D808A5-BFB5-489E-9C4F-44EDB16F1942. Podpisany Strona 2



zał 1 RMK 34 (zm październik)  str.3

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

80105 Przedszkola specjalne         221 400   221 400    

Wydatki bieżące         221 400   221 400    

w tym:

wydatki jednostek budżetowych         221 400   221 400    

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      221 400   221 400

80115 Technika        2 120 800     2 120 800

Wydatki bieżące        2 120 800     2 120 800

w tym:

wydatki jednostek budżetowych        1 920 800     1 920 800

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane     1 920 800  1 920 800

dotacje na zadania bieżące   200 000   200 000

80116 Szkoły policealne  4 500 000     4 500 000

Wydatki bieżące  4 500 000     4 500 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące  4 500 000  4 500 000

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia         693 400   693 400

Wydatki bieżące         693 400      693 400

w tym:

wydatki jednostek budżetowych         593 400      593 400

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      593 400   593 400

dotacje na zadania bieżące   100 000   100 000

80120 Licea ogólnokształcące        6 491 800  6 491 800

Wydatki bieżące        6 491 800     6 491 800

w tym:

wydatki jednostek budżetowych        3 491 800     3 491 800

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane     3 491 800  3 491 800

dotacje na zadania bieżące  3 000 000  3 000 000

Id: D8D808A5-BFB5-489E-9C4F-44EDB16F1942. Podpisany Strona 3



zał 1 RMK 34 (zm październik)  str.4

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

80121 Licea ogólnokształcące specjalne         41 600      41 600

Wydatki bieżące         41 600      41 600

w tym:

wydatki jednostek budżetowych         41 600      41 600

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      41 600   41 600

80132 Szkoły artystyczne         304 400   88 000   216 400

Wydatki bieżące         304 400   88 000   216 400

w tym:

wydatki jednostek budżetowych         304 400   88 000   216 400

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      304 400   88 000   216 400

80134 Szkoły zawodowe specjalne         977 900   977 900

Wydatki bieżące         977 900      977 900

w tym:

wydatki jednostek budżetowych         877 900      877 900

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      877 900   877 900

dotacje na zadania bieżące   100 000   100 000

80140
Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego i ośrodki 

dokształcania i doskonalenia zawodowego
        170 900      170 900

Wydatki bieżące         170 900      170 900

w tym:

wydatki jednostek budżetowych         170 900      170 900

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      170 900   170 900

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne        1 018 700   989 700   29 000

Wydatki bieżące        1 018 700   989 700   29 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych        1 018 700   989 700   29 000

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane     1 018 700   989 700   29 000

Id: D8D808A5-BFB5-489E-9C4F-44EDB16F1942. Podpisany Strona 4



zał 1 RMK 34 (zm październik)  str.5

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

       2 045 400  2 045 400    

Wydatki bieżące        2 045 400  2 045 400    

w tym:

wydatki jednostek budżetowych         195 400   195 400    

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      195 400   195 400

dotacje na zadania bieżące  1 850 000  1 850 000

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
       2 441 400  2 441 400    

Wydatki bieżące        2 441 400  2 441 400    

w tym:

wydatki jednostek budżetowych         911 400   911 400    

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      911 400   911 400

dotacje na zadania bieżące  1 530 000  1 530 000

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

        493 300      493 300

Wydatki bieżące         493 300      493 300

w tym:

wydatki jednostek budżetowych         143 300      143 300

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      143 300   143 300

dotacje na zadania bieżące   350 000   350 000

Id: D8D808A5-BFB5-489E-9C4F-44EDB16F1942. Podpisany Strona 5



zał 1 RMK 34 (zm październik)  str.6

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA     1 500 000     1 500 000

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze        1 500 000     1 500 000

Wydatki bieżące        1 500 000     1 500 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych        1 500 000     1 500 000

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane     1 500 000  1 500 000

855 RODZINA       373    373

85595 Pozostała działalność          373    373    

Wydatki bieżące    373    373

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych, niepodlegajace zwrotowi
   373    373

 5 000 000  5 000 000     95 000 373  76 608 373  18 392 000

w tym:

Wydatki bieżące  5 000 000  5 000 000     95 000 373  76 608 373  18 392 000

Wydatki ogółem

Id: D8D808A5-BFB5-489E-9C4F-44EDB16F1942. Podpisany Strona 6



zał 3 RMK 34 (zm pażdziernik) 

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XLVII/1284/20

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 października 2020 r.

w zł

   2    3    5    6

I.   DOCHODY  7 313 029 II. WYDATKI  90 000 373

wynik (I-II) deficyt  97 313 402

III. PRZYCHODY     97 313 402 IV. ROZCHODY    

–
 wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu wynikające z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek z lat ubiegłych

 90 000 000

–

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku  

bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków  

 7 313 402

Ogółem  I  +  III  7 313 029  97 313 402 Ogółem  II  +  IV     90 000 373

1 4

BUDŻET MIASTA KRAKOWA NA ROK 2020

PRZYCHODY I ROZCHODY

Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie

Id: D8D808A5-BFB5-489E-9C4F-44EDB16F1942. Podpisany Strona 1



zał 7-2 RMK 34 (zm październik) str.1

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XLVII/1284/20

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 października 2020 r.

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

  801 Oświata i wychowanie ogółem        52 000 000  52 000 000

w tym:

- gmina           43 350 000  43 350 000

- powiat  8 650 000  8 650 000

80101 Szkoły podstawowe ogółem        9 600 000  9 600 000

w tym:

- gmina     9 600 000  9 600 000

80102 Szkoły podstawowe specjalne ogółem         400 000   400 000

w tym:

- powiat      400 000   400 000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych ogółem         62 000   62 000

w tym:

- gmina      62 000   62 000

80104 Przedszkola ogółem        30 308 000  30 308 000

w tym:

- gmina     30 308 000  30 308 000

80115 Technika ogółem         200 000   200 000

w tym:

- powiat      200 000   200 000

80116 Szkoły policealne ogółem        4 500 000  4 500 000

w tym:

- powiat     4 500 000  4 500 000

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2020 ROKU

zmiany dotacji

w tym:

2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

w tym:

Id: D8D808A5-BFB5-489E-9C4F-44EDB16F1942. Podpisany Strona 1



zał 7-2 RMK 34 (zm październik) str.2

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

w tym: w tym:

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia ogółem         100 000   100 000

w tym:

- powiat      100 000   100 000

80120 Licea ogólnokształcące ogółem        3 000 000  3 000 000

w tym:

- powiat     3 000 000  3 000 000

80134 Szkoły zawodowe specjalne ogółem         100 000   100 000

w tym:

- powiat      100 000   100 000

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

ogółem        1 850 000  1 850 000

w tym:

- gmina     1 850 000  1 850 000

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

ogółem        1 530 000  1 530 000

w tym:

- gmina     1 530 000  1 530 000

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

ogółem         350 000   350 000

w tym:

- powiat      350 000   350 000

OGÓŁEM           52 000 000  52 000 000

w tym:

gmina           43 350 000  43 350 000

powiat  8 650 000  8 650 000
Id: D8D808A5-BFB5-489E-9C4F-44EDB16F1942. Podpisany Strona 2



zał 13 RMK 34 (zm październik)  str.1

Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XLVII/1284/20

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 października 2020 r.

w zł

Budżet Miasta Inne źródła Fundusze UE Budżet Miasta Inne źródła Fundusze UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 373 373

Razem zadania bieżące 373 373

1.
POWER - Działanie 4.3 Współpraca 

ponadnarodowa - Rodzicu, nie jesteś sam
373 373

   w tym:

zmiany

Lp.

Zmniejszenie

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 

FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI  W ROKU 2020

Ogółem 2020 

rok
Nazwa projektu / program    w tym: Ogółem 2020 

rok

Zwiększenie

Id: D8D808A5-BFB5-489E-9C4F-44EDB16F1942. Podpisany Strona 1




